
Evidenční číslo zakázky: 232609
Evidenční číslo formuláře: 7201011032609
Datum odeslání do TED: 25.09.2012
Typ: Řádný
NoDocExt: 2012-358032

2, rue Mercier, 2985 Luxembourg, Luxembourg
E-mail: ojs@publicaƟons.europa.eu

Fax: +352 29 29 42 670
Informace & on-line formuláře: hƩp://simap.europa.eu

Evropská unie
Vydání dodatku k Úřednímu věstníku Evropské unie

Oznámení předběžných informací
směrnicí 2004/18/ES

IdenƟfikační číslo (je-li známo) 62690094Úřední název

Univerzita Hradec Králové

Poštovní adresa Rokitanského 62

Obec Hradec Králové PSČ 500 03 Stát CZ

Kontaktní místo InsƟtut dalšího vzdělávání UHK, Víta Nejedlého 573, Hradec 
Králové

K rukám Jaromír Hejl

Tel. +420 731541947

E-mail jaromir.hejl@uhk.cz Fax

Obecná adresa veřejného zadavatele (URL)

www.uhk.cz

Adresa profilu kupujícího (URL)

www.soŌender.cz/uhk

na výše uvedených kontaktních místech Jiný (vyplňte prosím přílohu A.I)

Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich
organizačních složek

Celostátní či federální úřad/agentura

Regionální či místní orgán

Regionální či místní úřad/agentura

Veřejnoprávní insƟtuce

Evropská insƟtuce/agentura nebo mezinárodní organizace

Jiný: (prosím upřesněte)

Upřesnění

Oddíl I: Veřejný zadavatel

I.1) Název, adresa a kontaktní místo/místa

Internetové adresy: (jsou-li k dispozici)

Další informace lze získat

I.2) Druh veřejného zadavatele

http://www.isvzus.cz/cs/Form/ShowPrintable

1 z 9 26.9.2012 12:22



http://www.isvzus.cz/cs/Form/ShowPrintable

2 z 9 26.9.2012 12:22



Služby pro širokou veřejnost

Obrana

Veřejný pořádek a bezpečnost

Životní prostředí

Hospodářské a finanční záležitosƟ

Zdravotnictví

Bydlení a občanská vybavenost

Sociální služby

Rekreace, kultura a náboženství

Školství

Jiný (prosím upřesněte)

Upřesnění

Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů Ano Ne

II.1) Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem

II.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací

Hlavní místo plnění

Kód NUTS Kód NUTS

Kód NUTS Kód NUTS

II.3) Informace o rámcové smlouvě
Oznámení se týká uzavření rámcové smlouvy Ano Ne

II.4) Stručný popis předmětu a rozsahu stavebních prací

(je-li to známo, pouze číselné údaje) uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH Měna

rozsah mezi a Měna

ČásƟ zakázky (Pro údaje o částech zakázky použijte přílohu B tolikrát, kolik je čásơ zakázky)
Rozdělení zakázky na čásƟ Ano Ne

I.3) Hlavní předmět činnosƟ

I.4) Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů

(pokud ano, další informace o těchto veřejných zadavatelích je možno uvést v příloze A)

Oddíl II.A: Předmět zakázky – Stavební práce

nebo

http://www.isvzus.cz/cs/Form/ShowPrintable

3 z 9 26.9.2012 12:22



 

Hlavní předmět

Další předměty

Hlavní slovník Doplňkový slovník (je-li to relevantní)

II.6) Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení a doba trvání zakázky

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení: (je-li známo) (dd/mm/rrrr)

Doba trvání v měsících nebo dnech (ode dne zadání zakázky)

zahájení stavebních prací (dd/mm/rrrr)

dokončení stavebních prací: (dd/mm/rrrr)

II.7) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách (GPA) Ano Ne

II.8) Další informace: (je-li to relevantní)

II.5) Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)

nebo (je-li známo)

Předpokládané datum

http://www.isvzus.cz/cs/Form/ShowPrintable

4 z 9 26.9.2012 12:22



Oddíl II.B: Předmět zakázky – Dodávky nebo služby

http://www.isvzus.cz/cs/Form/ShowPrintable

5 z 9 26.9.2012 12:22



II.1) Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
DNS na laboratorní přístroje pro UHK

II.2) Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění

Dodávky Služby

Kategorie služeb č.

(Pro kategorie služeb viz příloha C1)

Hlavní místo plnění nebo dodání

Hradec Králové

Kód NUTS CZ052 Kód NUTS

Kód NUTS Kód NUTS

II.3) Informace o rámcové smlouvě
Oznámení se týká uzavření rámcové smlouvy: Ano Ne

II.4) Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb (pro každou kategorii služeb)
Předmětem veřejných zakázek zadávaných v dynamickém nákupním systému budou za Zadavatelem specifikovaných obchodních podmínek 
dodávky laboratorní technicky definované CPV, jak jsou uvedeny v příloze č. 1 Zadávací dokumentace, přičemž jednotlivé položky budou 
specifikovány ve veřejných zakázkách zadávaných na základě zavedeného dynamického nákupního systému. 

(je-li to známo, pouze číselné údaje) uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH 12 500 000 Měna CZK

rozsah mezi a Měna

ČásƟ zakázky (Pro údaje o částech zakázky použijte přílohu B tolikrát, kolik je čásơ zakázky)
Rozdělení zakázky na čásƟ Ano Ne

 

Hlavní předmět

Další předměty

38341300-0

38434000-6

38433000-9

39294000-9

38410000-2

Hlavní slovník Doplňkový slovník (je-li to relevantní)

21/10/2012 (dd/mm/rrrr)

II.7) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách (GPA) Ano Ne

II.8) Další informace: (je-li to relevantní)
Odůvodnění účelnosƟ veřejné zakázky (dle § 1 vyhl. č. 232/2012 Sb.): Dynamický nákupní systém je vyhlašován v rámci každodenního fungování 
Univerzity Hradec Králové a realizace projektů financovaných ze strukturálních fondů EU (např. Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika – polská republika, a dalších) s cílem maximálního dodržení 
hospodárnosƟ, efekƟvnosƟ a účelnosƟ výdaje veřejných zdrojů od nového akademického roku 2012/2013.

(Vyberte pouze jednu kategorii - dodávky nebo služby - která nejlépe odpovídá konkrétnímu předmětu zakázky nebo nákupu(ů))

nebo

II.5) Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)

II.6) Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení (je-li to známo)

http://www.isvzus.cz/cs/Form/ShowPrintable

6 z 9 26.9.2012 12:22



http://www.isvzus.cz/cs/Form/ShowPrintable

7 z 9 26.9.2012 12:22



III.1.1) Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na příslušná ustanovení, která tyto podmínky
upravují: (je-li známo, informace uveďte pouze v případě zakázek na stavební práce)

Tato zakázka je vyhrazena chráněným dílnám

Plnění této zakázky je vyhrazeno v rámci programu chráněných zaměstnání

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie Ano Ne

(pokud ano) uveďte odkaz na tyto projekty a/nebo programy

Veřejná zakázka je vyhlašována v rámci realizace projektů financovaných ze strukturálních fondů EU (např. Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopn

Další informace: (je-li to relevantní)

Jedná se o dynamický nákupní systém (DNS) zadávaný formou otevřeného řízení.

Daňové právní předpisy
(URL)

Právní předpisy týkající se
ochrany životního prostředí
(URL)

Ochrana zaměstnanců a
pracovní podmínky (URL)

Datum odeslání tohoto oznámení 21/09/2012

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

III.1) Podmínky vztahující se k zakázce

III.2) Podmínky účasƟ

III.2.1) Informace o vyhrazených zakázkách (je-li to relevantní)

Oddíl VI: Doplňující informace

VI.1) Informace o financování z prostředků Evropské unie

VI.2) Další informace: (je-li to relevantní)

VI.3) Informace o obecném právním rámci

Internetové stránky veřejné správy, kde lze získat informace

Další údaje o úřadech, kde lze získat informace o daních, ochraně životního prostředí, ochraně zaměstnanců a o pracovních podmínkách, vyplňte
prosím v příloze A.II-IV (je-li to relevantní)

(dd/mm/rrrr)

http://www.isvzus.cz/cs/Form/ShowPrintable

8 z 9 26.9.2012 12:22



Příloha C1

Obecné zakázky

Kategorie služeb uvedené v oddíle II: Předmět zakázky
Směrnice 2004/18/ES

Kategorie č. [1] Předmět
Údržbářské a opravářské služby1.
Pozemní přeprava [2], včetně přepravy peněz a kurýrních služeb, s výjimkou přepravy pošty2.
Letecká přeprava cestujících i nákladu, s výjimkou pošty3.
Pozemní přeprava pošty [3] a letecká přeprava pošty4.
Telekomunikační služby5.
Finanční služby:
a) Pojišťovací služby b) Bankovní a invesƟční služby [4]

6.

Počítačové zpracování dat a s ơm spojené služby7.
Služby ve výzkumu a vývoji [5]8.
Účetnictví a audit9.
Průzkum trhu a veřejného mínění10.
Poradenství v oblasƟ řízení podniku [6] a s ơm spojené služby11.
Služby architektů; inženýrské služby, integrované inženýrské služby; územní plánování; související vědeckotechnické poradenství; technické testování
a provádění analýz

12.

Reklamní služby13.
Úklidové služby a domovní správa14.
Vydavatelské a Ɵskařské služby za úplatu nebo na smluvním základě15.
Služby týkající se kanalizací a odvozu odpadu; sanitární a podobné služby16.

Kategorie č. [7] Předmět
PohosƟnství a ubytovací služby17.
Služby železniční dopravy18.
Služby vodní dopravy19.
Vedlejší a pomocné činnosƟ v dopravě20.
Právní služby21.
Personální agentury [8]22.
Pátrací a bezpečnostní služby, s výjimkou přepravy peněz23.
Vzdělávání a odborné vzdělávání24.
Zdravotnictví a sociální služby25.
Rekreace, kultura a sport [9]26.
Jiné služby27.

Kategorie služeb ve smyslu článku 20 a přílohy II A směrnice 2004/18/ES.1.
S výjimkou železničních služeb, na něž se vztahuje kategorie 18.2.
S výjimkou železničních služeb, na něž se vztahuje kategorie 18.3.
S výjimkou finančních služeb v souvislosƟ s vydáváním, prodejem, nákupem nebo převodem cenných papírů nebo jiných finančních nástrojů a služeb
centrálních bank. Vyňaty jsou dále služby týkající se nabývání nebo pronájmu (bez ohledu na jejich finanční formy) půdy, existujících budov nebo jiného
nemovitého majetku nebo týkající se práv k těmto nemovitostem. Směrnice se však vztahuje na smlouvy libovolného druhu o finančních službách
uzavřené současně s uzavřením smlouvy o nabyơ nebo pronájmu nebo před či po jejím uzavření.

4.

S výjimkou služeb ve výzkumu a vývoji jiných než ty, jejichž veškeré přínosy připadají výlučně veřejnému zadavateli pro jeho užiơ při výkonu jeho vlastní
činnosƟ za předpokladu, že poskytnutá služba je veřejným zadavatelem plně uhrazena.

5.

S výjimkou rozhodčích a smírčích služeb.6.
Kategorie služeb ve smyslu článku 21 a přílohy II B směrnice 2004/18/ES.7.
S výjimkou pracovních smluv.8.
S výjimkou smluv subjektů rozhlasového a televizního vysílání na získání, tvorbu, produkci nebo koprodukci programů a smluv o vysílacích časech.9.

http://www.isvzus.cz/cs/Form/ShowPrintable

9 z 9 26.9.2012 12:22


